
Zarządzenie nr 522/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie Instrukcji sporządzania, ewidencji, kontroli i obiegu dokumentów 
finansowo-księgowych, płacowych oraz związanych z zarządzaniem mieniem 
Akademii i zamówieniami publicznymi w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), i § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 10 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Akademii Pedagogiki Specjalnej  im. Marii Grzegorzewskiej wprowadza się Instrukcję 

sporządzania, ewidencji, kontroli i obiegu dokumentów finansowo-księgowych, płacowych 

oraz związanych z zarządzaniem mieniem Akademii i zamówieniami publicznymi, której treść 

zawarto w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


